Constitución". Irán acompañadas de la docu-
mentación que figuran como anexos y se
presentarán con copia para su registro en las
oficinas del Servicio Municipal de Deportes.

e.- La convocatoria del año 2006 se dispone de
una dotación presupuestaria de cincuenta y
cinco mil euros (55.000€). 

f.- El abono y justificación de las ayudas se ten-
drán en cuenta los procedimientos estableci-
dos en el artículo 15, apartado 7, de la Orde-
nanza Municipal Reguladora de Subvencio-
nes. Las entidades deportivas están obligadas
a presentar la liquidación económica de la